## SECOND SUNDAY AFTER EASTER

[Errors? help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

On this Sunday St. Gregory the Great delivered his magnificent homily on the Gospel of the Good Shepherd, near the tomb of the first universal pastor. Christ founded the papal primacy on the unshakable faith and intense love of Peter; and he, following in his Savior's steps, did not hesitate to give his life for the flock entrusted to him. The devotion to Jesus the Redeemer under the figure of the Good Shepherd was dear to the faithful from very early times; in the catacombs Christ is frequently represented as a shepherd. The liturgical and traditional use of the Gospel of the Good Shepherd on the second Sunday after Easter is very old. Jesus, therefore, presents Himself to us today as the "Good Shepherd" and tells us what will henceforth be His relationship with His flock. Of those outside the fold Our Lord speaks gently; not a word of reproach but merely a statement of facts.

### INTROIT Psalm 32: 5, 6

Misericórdia Dómini plena est terra, allelúja: verbo Dómini cæli firmáti sunt. Allelúja, allelúja. (Ps. 32: 1) Exsultáte, justí, in Dómino: rectos decet collaudátio. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Misericórdia Dómini plena est terra, allelúja: verbo Dómini cæli firmáti sunt. Allelúja, allelúja.

### COLLECT

Deus, qui in Fílii tui humilitáte jacéntem mundum erexísti: fidélibus tuis perpétuam concéde lætítiam; ut, quos perpétuæ mortis eripuísti cásibus, gáudiis fácias pérfrui sempitérnis. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### EPISTLE 1 Peter 2: 21-25

Caríssimi, Christus passus est pro nobis, vobis relinquens exéplum, ut sequámini vestígia ejus. Qui peccátum non fecit, nec invéntus est dolus in ore ejus: qui cum maledicerétur, non maledicébat, cum paterétur, non comminabátur: tradébat autem judicánti se injúste: qui peccáta nostra ipse pértulit in córpore suo super lignum: ut peccátis mórtui, justítiae vivámus: cujus livóre sanáti estis. Erátis enim sicut oves errántes, sed conversi estis nunc ad pastórem et episcopum animárum vestrárum.

### GREATER ALLELUIA

Allelúja, allelúja. (Luke 24: 35) Cognovérunt discípuli Dóminum Jesum in fractióne panis. Allelúja. (John 10: 14) Ego sum pastor bonus; et cognósco oves meas, et cognóscunt me meæ, allelúja.

### GOSPEL John 10: 11-16